1

UBND T NH THANH HÓA
TRƯ NGăĐ IăH CăVĔNăHịA

TH ăTHAOăVÀăDUăL CH

Số: 80/TB-ĐVTDT

    C NGăHọAăXÃăH IăCHỦăNGHĨAăVI TăNAM

Đ călậpă– Tựădoă– H nhăphúc

               Thanh Hóa, ngày 19  tháng 02  năm 2016

THÔNG BÁO

V/v hậuăki măcôngătácătuy năsinh đ iăh c,ăcaoăđẳngăh ăchínhăquyăvàăVLVHă
nĕmă2015

Căn cứ nhi m vụ năm học 2015-2016;

Căn cứ chức năng nhi m vụ của thanh tra kỳ thi tuyển sinh đại học, cao đẳng
tại công văn số 693/HD-BGD&ĐT ngày 07/8/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo về vi c hướng dẫn Thanh tra tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2015.

Để công tác tuyển sinh hạn chế những sai sót, phát hi n những bất cập trong

các văn bản hướng dẫn xét tuyển, thi tuyển nhằm hoàn thi n các văn bản, kiểm tra
kết quả, phòng ngừa tiêu cực, phát hi n, xử lý hoặc kiến nghị những sai phạm (nếu
có) trong công tác tuyển sinh.

Hi u trưởng thông báo công tác hậu kiểm tuyển sinh đại học, cao đẳng chính
quy và VLVH năm 2015 như sau:
1.ăH ăchínhăquyăvàăliênăthôngăchínhăquy (Phòng QLĐT chuẩn bị hồ sơ)
 - Thông báo và kế hoạch tuyển sinh (Các đợt đối với liên thông chính quy)
 - Hướng dẫn xét tuyển (đối với đại học chính quy)
 - Danh sách thí sinh đăng ký dự thi (xét tuyển)
 - Quyết định thành lập HĐTS (HĐ xét tuyển đối với đại học chính quy)
 - Biên bản chấm thi.
 - Biên bản xét tuyển và trúng tuyển.
 - Quyết định và danh sách trúng tuyển (kèm theo phiếu điểm xét tuyển đối
với đại học chính quy).
 - Hồ sơ trúng tuyển, nhập học (Phòng CT-HSSV chuẩn bị)
2.ăH ăVừaălàmăvừaăh c (Trung tâm GDTX chuẩn bị hồ sơ)
 - Thông báo và kế hoạch tuyển sinh (Tất các các đợt trong năm)
 - Văn bản cho phép về liên kết đào tạo (đối với các lớp ngoài t nh)
 - Quyết định thành lập HĐTS

 - Biên bản chấm thi.
 - Biên bản xét trúng tuyển

 - Quyết định và danh sách trúng tuyển.

 2

- Hồ sơ trúng tuyển, nhập học (Phòng CT-HSSV chuẩn bị)
3. Th iăgian thựcăhi n.
 Từ 22/02/2016 đến 25/02/2016.
 - Ngày 22/02/2016 đến 23/02/2016: Các lớp Đại học và liên thông đại học h
Chính quy.

 - Ngày 24/02/2016 đến 25/02/2016: Các lớp Đại học liên thông VLVH.
4. Đơnăv ăthựcăhi n.

 Phòng Thanh tra-ĐBCLGD thực hi n, các đơn vị phòng Quản lý Đào tạo,
Trung tâm GDTX, phòng Công  tác Chính trị-HSSV phối hợp thực hi n.
5. Đ aăđi m.

Phòng 306-Tầng 3 nhà A- CS1.

Trên đây là thông báo kế hoạch hậu kiểm công tác tuyển sinh h  chính quy và
VLVH năm 2015. Yêu cầu các đơn vị phối hợp và nghiêm túc thực hi n theo kế hoạch.

Nơi nhận:
- Ban GH   (để b/c)
- Phòng TT-ĐBCLGD; QLĐT; TTGDTX; CTHSSV;

- Lưu VP;

                       HI UăTRƯ NG

         Đã ký

                 PGS.TS TrầnăVĕnăThức

	THÔNG BÁO